w
w
w
.m
ag
o.
pl
  w

Ständer mit Säule HX122 0220Ständer mit Säule HX102 0220
Ausmaß Elementkode
Ständer mit Säule HX 82 0185
Ausmaß Elementkode
Traversen
Standardtraverse
Querschnitt Pratze Länge Elementkode
Querschnitt Pratze Länge Elementkode
Traverse unten
15
16
14
MAGO 060/INS01/2009.08.04
19
L
718 MR-P41220750 750
1018 MR-P41221050 1050
1118 MR-P41221150 1150
1318 MR-P41221350 1350
718 MR-P39220750 750
1018 MR-P39221050 1050
1118 MR-P39221150 1150
1318 MR-P39221350 1350
668,5 MR-P40220750 750
968,5 MR-P40221050 1050
1068,5 MR-P40221150 1150
1268,5 MR-P40221350 1350
L-100 HX-S01000100
L-200 HX-S01000200
L-300 HX-S01000300
L-2700 HX-A02902700